REGIONE SICILIANA
UNE DI MONTALLEG

{ Provineta di Agrigento )

A
del registro

B gl
data T2/ 1o

“1 . e
A SR e
L'anno duemiladiciannove, il glomo oo del meze di marzo, dalle ore i s, 44,
nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata al sensi di legue,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenza det Signori:

COMPC .)N “N}‘I s EU icn Fresonte Azsenle

Caterina Scalia Sindaco o
Schembri Volpe Frageeseo | Vice Sindaco s =
Tuttolomondo Facle Assessore
| Piazza Salvatore Giuseppe | Assessore | :ﬁw

Partecipa il Viee Segretario comunale Dott, Salvatore Chiara.

Assume la presidenza defla seduta it Sindaco Calerma Scalia, il quale, accertato che
Fodierna seduta & valida per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperia la discussione ed
ivita 1 convocati a defiberare in ordine all'argomento in ogpetto indicato,

Pagina L di 6




PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL’APPROVAZIONE DELLA G.M.

L RESPONSABILE DELLA PO, TECNICA

L/anno duemiladiciapnove, il giomo cingue del mese b marzo

Premesso che con Deliberazione di G, M. i, 115 del 28/12/2018 & stata effertuata la presa atto del
Cortificato Repolare Esecuzione e la consegna dei locail da parte delf'impresa Terranova Costruziond;
nonché approvazione dello State Finale e Fatto di indirizzo al Responsabile della P.0. Tecnica per
consegna anticipata locali della caserma dei carabinieri nelle more delia definizions degh atti Jf collaudo;

Considerato che si rendono necessari altri inteyventi non programmati in fase progettuale ma che

risultang indispensabili al fini della funzionalita deiledificio e che ad ogni buon fine sono di seguite
elencatic

1) Fornitura & posa in opera di impianto di videosorveghanza P defla Caserma del Carabinier! in Via
CREAPE BETHSLE vvvosees et s sresesees e sresms ot siesss s sanags st sty ssssssssssnsimssnans s s v EUTD 6.000,00

2) Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezrza deltimpianto di adduzions gas della caserma dai

L carabinieri e allacciamento del sistetna alla rete FPIBTATIO  covootvreseessrereneersot snsvssneeeras o B UEG 10,003, 00
i
‘ 3} Fornitura e posa in opera di una vetrata in atluminio presso al Caserma dei Carabinierd in via Cesare
2 T LT L4 TR e U U SO OUP PRSP e RV TP I U R BRI aurp 1.218,17
Vista la nota del Rup, in atti al prot. n. 1264 del 26/02/2019, indirizzata alla DL con la quale si chiede
di verificare se con le somme a disposizione dell’ Amministrazione ci possa essere ta possibility di poter
eseguire i laveri in economia anzidetty;
Preso atto che la DL, coh nota in atti al prot. n. 1365 del 04/03/2049, hs trasmesso { quadro
economico rinodulate allo stato finale;
i Ritenuto che i laverl anzidett possano essere eseguith con la copertura finanziaria prevista con le
somme a disposizione dell’ Amministrazione ¢ cui al guadro aconomico rimodigdato allo state fnale;
!
, Visto il Certificato di Regnlare Esecuzione dellintervento;

Vista la delibera Qi 6. M, n. 115 det 28/12/2018;
Visto il nuovo guadra sconomico rimedulato alo stato finale;

A Visto it 13, Lgs. n. 5042016 e s.am b,

. Visto Vart, 24 delle LR, n. /2016 relativa al recepimenti nella Regione Siciliana det D, 1gs. n, 50/2016
j apportante le necessarie modifiche alla L.R. 12 fuglic 2011, n. 12;

F Yisto I decreto legisiativo n. 56/2017 apportante dei correttivi al nuove Codice degh Appalti di cul al D.
i Lgs. n, 502016,

(uinn 3 di 67




i
T
¥

“Addy, 05/03/2019

Par guanto sopra,
PROPONE
1. O approvare Vallegato nuovo guadre economico rimodulate allo stato finale;

7 Di dare atto di indirizzo al Responsabile della P.O. Techics di dare seguito agh interventi necessari 8
indispensabili al fini gelia funzionalith dei forali della Caserma dei Cavabinieri;

3. Di dare atto che non & necessario if parere di regolarita contabile del settore finangiario in guanto
Patto @ meraments tecnico e non ha refluenze sul bilancio comunale;

4. Didichiarare ia presente deliberazione immediatamente gsecutiva,

n mesmmmmwﬁmm .0, TECNICA

onsABIEDRLAP.0
rig “i%n H-@m :nm

(Pagina 3 i 6)




; ‘aﬂm;m% #it

Spett.le Comune-di Montailegro
ARES TECNICA

R.4LP. ing. Francesco Maniscalco
.50 Vittorio Emanuela n.50
92010 Montallegro

T bk 1254 DEL 260, 2013

ort di Manutenzione straordinaria deila Caserma Carabinier?” nel comune ¢!

?1540:1{:;1\9 CUP. BIGGLE002260001~
- - RIMODULAZIONE GTE ALLO STATO HINALE-

alla nota segnata ai margini, { trasmette Il quadro economico rimotiviate dilo-state
W argomemnto.

e
ficiclrio: Eeonomico Rimodulato oiin stato finaie,

pne siporgone Lordiall salutt.

Dinraenito g
kfmwnmm



186G

Projact st |

RECGIONE SICHTANA

s -

kg i betl; s e st
g, doathdpche pR FaglR T

}
A BT SHCIATLE 0 oIS ke ?
i
Mimfeh 14 T E
i

COMUNE DI MONTALLEGRD
PEOVINGEA DT AGRIGENTO

T PR e S R S T AT

SEETTO BER T LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA "CASERMA DEI CARABINIERI"
- STATR PINALE

Direrione del favor!
T, VRG Project sand.

A AT
i iy “"m,,.\

£
- et Ingeeareeh)

A . std
.;;.;}lmbffﬁ gt "

Lanaita'
Vi Cesare Bathist

L b gt
084-MON-(537-QESF Addi, # 01/03/2019

‘ Blaporanane qraficd, lay-oul o SIEmp. & Cia dit 186 Projact 5o
S Vi Tronte, B - G, D200 Sen Bl Matant (AGT oLk, DBET GLDMAIAY S0 2652 . £ mal: Yogprojectibace &




COMUNE DI MONTALLEGRO
Libero Consorzie Comunale di Agrigentd
OGEETTO: manutenzlone Straordinaria della Caserma de Carabintert in tervitorio it Maontaiegro

CUP: BESGI5002260001
QUADRO ECONOMICO MIMODULATO ALLD STATO FINALE

£ - LAVOR
EURD
&) Lavart soggetti o rlbasso B3ROV €
Ribasso d'asia dal 27,A00% 193.464,59 & :
55} RESTAND 499.825,18 € ;
€) onasl sicureiza ) 1.696,00 £ :
Db} costo dslla manadopsra Incluso nel tagor 169,155,266 § |
tmpiorta fvor ContrattualifBeC] HAAENL A €
1} - SOMIVIE A BISPOSIZIONS DELLAVIINISTRAZIONE
IVA 10% su Importo [avorl 41.852,13 £ 1
Compatenze tecnizhe DL, misure 8 contanitith e certificato di B5A19.55 4
Contributo tasreassa 4% 50 35.019 58 1.404,78 € §
PvAEl 2% su £ 36,524,358 8035365 &
lcampatenzg facniche redazione Perlzia di Varianie, 328675 €
Contithte ina rrassa 4% su 2288,75 91,47
el 2% sy £237822 323,21 €
Camputanze RUP 5,084,53 £
Progetts rione UTC ) & 744,81 £
Competanze RUP per Peridy di Variante N 94,30 €
tmerl gl canferimanto in diszarics autoridzats 231188 €
Speae dl car#mm .-;trm;rmnmlsr exare 92 o l-bis Digs. W, RG220 5.000,00.€.
Contribute ANAG S5O0 €
spese.por tonnessione & aliaccio fmpianto futavoltaico 244,00 €
Spesa [eT iéw:ri di adeguamentn atla nomative di sleurazzs :
dell'tmplanto di addutione det gss MOeG00E |
At lavor ineconomla 7218174
{Torala:spmme 2 disposizions 120,47000 €
; i §
1) ECONCVIE
{Eegnomia da ribasio 133504, 69 4
1Eeenomie VA sU yitat so 18,358,474 1
ylteriort Exanomie ‘ JEIRIEOE §
TETALE ECONDII 143.998,85€
RIEPILOGO 1+t | Bp—y

A 1 01.0%.2019 J—

s

{Dots. Ing, Domnesies Fiore
Do

Fiarenging A




&

T RR T

Sul presente pr'cjvw':dimeﬁfﬁ"Héimm formulaio | seguerdti parerh

REGOLARITAY TECNICA

Al sensi dell’art. 53 della legze 8 giugno 1990, n. 142, recepito dallart. 1, commal, lettera B, defla LR, 114271991 0
48, nel testo gquale risulta sostituito dallPart. 12 defla LR, 23/12/2000, n 30, ¢ dell’art. 147-bis del vigens 13lgs
267/2000, come introdotto dall’art. 3, comuna 1, lettera Q), tegpe 1. 213/2012, 8§ esprime pavers favorevole in ordine alla
regolarita tectica e alla correttezza atnministraliva
Adaik 10402019 P

il i!{ﬁrs;]){wl'isaﬁ;.'i% c:lei‘;,.:f}‘l Setlore

I R .
Ing. M W’“Rg}ﬁf"ﬁl@h-‘m}
G LV = e

JJJJJ

$¢¢«W**W$mM¢¢***mm*#mm*ww**mm***mw

(Bagine 4 di 6)




!
¢

}

|
ti
1
i
N
B
o
N

LA GIUNTA MUNICIPALR

n, 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/19991, 1, 48;

/121991, 0. Add;

stoposta presa in esame, al sensi e per gh effettt dellant. 53 deila legge HB/06/1990, n.
. §, comma 1, fettera 1), della LR, 11/12/1991, n 438, nel tesio guale rigulta sostituito
1. 3072000, & stato acquisito 1] parers favorevole in ordine alla regolaritd leciica;

oposts toste esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed 1f dispositivo in

40 ¢ CONSIGerato,

EELEL e 1o Statute comunale,

mi o palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

1.7 Di approvare Pallegato nuovo quadre economico vimodulato allo stato finale;

2. D dare atto di indirizzo al Responsabile della P.O. Teenica di dare seguito agh
interventi necessari e indispensabili ai fini  defla funzionalits dei lecali della
Caserma dei Camhinﬁeri;, B

5. Di dare atto che nunnsuim necessario il parere di regolaritd contabile del settore
finanziario i qmmto'!’atm » meramente tecnico ¢ aon ha refluenze sul bilancie

comunale;

6. Didichiarare Ia presente deliberazione immediatamente esecutiva,

Suceessivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata e seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata Purgenza di consentire Passunzione degli atti conseguenti,
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberavione di immediata esecutiviid,




Letto, confermato e sotloscritto:

ASSESSORE AN‘T AN

Sk éi/%’i

fﬁ CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(A T LRIIZA99Y, . 44 e san e i 32 Legpe 69/2009)

,m"‘“’"”‘ﬁg
ﬁﬂﬂ,ﬂmmﬂ..

Il sottoscritto segretario comumnale, vish gh atti & uificio ¢ su conforme aitestazione del Messo
comunale,

attesta
che 1l presente provvedimento ¢ pubblicato per quimdicl giomi consecuivi dalla data odierna
ali'Albo Pretorio online, 1stituito at sensi e per gl effetti &i cui all'articolo 32 detia legge 18 giugno
2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune.
Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ s.m.i, in pan data e per
la stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all’ Albo Pretorio pr@%w la casa comunale ( art. 11,
comma 1, L.E. n. 44/91) .
Addi,

L' Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

. SEGRETARIO COMUNALE

il sottoscritto Segretario comunale, visti gl atti d'ufficio,

atlesta
che la presente deliberazione: .
[ﬁl ¢ diventata esecutiva it Al [0 ":'»*f Spim
§ T el

Mpvmhé dichiaratae di tmmedi : (umwm (art. 12, comma 2, della 1R, 44/91)

1 decorst dieci piorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, LR, 44/91Y;

[]]'_'fl non essende soggetta a controilo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberpzione
{(art, 4, comma 3).

N . . o4 §
Drabia residenza municipale, 1

rﬂ,n\w\,\\

TTARI »f;f(ga;Mj‘i;;im;;,.‘H

= f ‘5’&,
foal

e




